[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Повенецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2019 г.                                                                                                                    №82
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства расположенного по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т. Повенец, район ул. Калинина, д.39
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.39 Градостроительного кодекса РФ, учитывая протокол и заключение общественных обсуждений от 24.07.2019 года, администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 10:13:0070101, площадью 927 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т. Повенец, район ул. Калинина, д.39 в зоне Ж-1 (Зона малоэтажной застройки индивидуальными жилыми домами), условно разрешенный вид использования - ведение садоводства.

2.  Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования « Повенецкое городское поселение»

3. 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

И.О. Главы Повенецкого

городского поселения                                                                                       С.В. Котловский